Programa de Pós-graduação em Formação de Professores – PPGFP
Rua Domitila Cabral de Castro S/N – CEP: 58.429-570
Campina Grande – PB, Bairro: Universitário

Telefone: (83) 3344 – 5332 – e-mail: ppgfp@setor.uepb.edu.br
Site: http://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgfp/

RESULTADO DOS RECURSOS DAS HOMOLOGAÇÕES DAS

INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO EDITAL DE SELEÇÃO

03/2025.2 PARA TURMA 2026.1.

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Formação de

Professores, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos

das homologações das inscrições impetrados junto ao Programa de Pós-

Graduação em Formação de Professores.

Após o trabalho de reavaliação, no qual foram revistos as inscrições o

pagamento de taxa e o envio dos documentos, atendendo ao solicitado pelos

candidatos impetrantes de recursos, a Comissão, composta por professores(as)

definido(as) para tal atividade, decidiram pelo exposto no quadro abaixo:

Comunicamos que amanhã dia 23/09 divulgaremos o resultado final das

homologações.

Nº INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO

01 00055463 VANUZA NEVES LIMA DOS SANTOS  Deferido

02 00055473 Liliane Mendes Barbosa Deferido

03 00055573 Adenilma Vieira dos Santos Deferido

04 00055103 KAIO CEZAR MAIA GUIMARÃES Deferido

05 00055598  Kilma Barbosa de Araújo Deferido

06 00055438  RENATA DA SILVA FREITAS ARAUJO Deferido

07  Christian Raphael Delfino Mouzinho Soares Deferido

08  Fabiana Alves da Silva Deferido

09 00055288  Maria Vitória Maurício dos Santos Andrade Deferido

10  Juliana Pereira da Silva Deferido

11  Marcia Cristianne Cavalcante Belino De Faria Deferido

12  Lillyanne Karla Rodrigues Brito Deferido

13  Angelina Farias Lacerda Deferido

14  Antonia do Carmo Torres de Sousa Cassiano Deferido

15  Michelly Dayane Araújo de Moura Deferido

Campina Grande, 22 de setembro de 2025.

_____________________________________________

                    Prof. Dr. Marcelo Medeiros da Silva

                Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgfp@setor.uepb.edu.br
http://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgfp/